
October 3, 2017

Naturfenomenet Salar de Uyuni – en magisk verden i
Bolivia

travelbird.no/blog/naturfenomenet-salar-de-uyuni-i-bolivia/

Reisetips
Sara Vie oktober 3, 2017 Reisetips

HomeReisetipsNaturfenomenet Salar de Uyuni – en magisk verden i Bolivia
Saltsletter så langt øyet kan se, sollyset som reflekteres i bakken i nyanser av gult, oransje
og rødt, og en følelse av at du er på en annen planet… Bolivia er hjem til et av verdens
vakreste naturfenomener!
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På eventyr i Bolivias saltørken

Verdens største saltslette, Salar de Uyuni, ligger på høysletten Altiplano i Andesfjellene i
sørvest-Bolivia, 3656 meter over havet. Med en størrelse på mer enn 10 000 km2 er
saltørkenen nesten 5 ganger så stor som storbyen Tokyo. Det enorme landskapet kan
kanskje virke overveldende mens du kjører jeep i full fart over denne enorme saltsletten,
omringet av kritthvit saltørken så langt øyet kan se, men en tur hit er en unik og vakker
opplevelse.

Ingen grense mellom himmel og jord
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Bolivia – et land av mangfold

Bolivia er et land som overrasker og fortryller med sitt fantastiske mangfold av sandørken,
innsjøer i alle farger, geysirer, saltsletter, sølvgruver, hvite landsbyer, Titicacasjøen, livlige
La Paz og Amazonas-jungelen. Noen uker i dette landet kan virke som god tid til å oppleve
alt du vil få med deg, men det vil raskt gå opp for deg at du gjerne skulle hatt mer tid til å
oppleve dette landet. På min reise i Sør-Amerika hadde jeg to måneder til disposisjon og
var sikker på at jeg hadde mer enn nok tid til å utforske fem land, Chile, Argentina, Uruguay,
Peru og Ecuador. I stedet møtte jeg et reisefølge som skulle utforske Bolivia ned til minste
detalj og vips befant jeg meg i en jeep på et av mitt livs mest fascinerende eventyr.

Incahuasi

3/7



En magisk reise

Et av turens høydepunkter var kanskje det mest bisarre. Midt ute i ørkenen sto nemlig en
haug med gamle, forlatte tog som rustet på grunn av det høye saltinnholdet i ørkenen, en
kirkegård for tog. Etter et besøk i den bittelille markedsbyen Colchani for en titt på typiske
bolivianske suvenirer, sto resten av turen i naturens tegn. Jeepen raste videre bortover den
enorme saltsletten som i dette området er dekket av små hauger av salt som er utvunnet
og klar til å hentes og selges. Lunsjen vår spiste vi ved Hotel de Sal, et hotell som er bygget
utelukkende av saltvegger. Øya Incahuasi var neste stopp på turen, akkurat i tide for den
fantastiske solnedgangen. Vi fant oss en perfekt stein blant kaktusene for å nyte synet av
solen som går ned i horisonten, med den lyseblå himmelen og kritthvite saltsletten som
kulisse. En opplevelse som best kan beskrives som utenomjordisk. Denne første natten sov
vi på et enkelt hostell - dette er ikke turen for deg som setter komfort i høysetet.
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Laguna Colorada – et rosa mirakel

Første stopp den neste dagen var den endeløse ørkenen på Altiplano de Lipez og den
ruvende vulkanen Ollagüe, hvor vi hadde en nydelig panoramautsikt over de
omkringliggende innsjøene. I den rødlige ørkenen Siloli var det flere minneverdige
naturfenomener å oppdage. Arbol de Piedra er en steinformasjon midt i ørkenen som er
formet som et tre. Et unikt naturfenomen som står til vitne om forhistorien. Et av turens
desiderte høydepunkter var den nydelige Laguna Colorada, en lyserød saltinnsjø, farget av
røde alger, som lyser opp omgivelsene. I innsjøen sto rosa flamingoer og beitet. Siste
dagen jeepet vi videre til den emeraldgrønne Laguna Verde ved foten av vulkanen
 Licancabur. Som en kontrast til det røde ørkenlandskapet føltes dette som å ha landet på
en helt annen planet. Som en avslutning på denne vakre turen, nøt vi panoramautsikten fra
Likankaur-vulkanen. Dette er en tur jeg ikke kan anbefale nok!

Laguna Verde – den grønne innsjøen
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Visste du at…?

Saltslettene i Uyuni ble til for ca. 40 000 år siden og var en del av den forhistoriske
innsjøen Minchin. Da denne tørket ut ble det til to innsjøer samt Salar de Coipasa og
Salar de Uyuni. Saltskorpen som dekker saltørkenen er flere meter dyp og det antas
at nærmere 25000 tonn med salt utvinnes hvert år fra Uyuni.
Den fascinerende saltørkenen har nesten ingen flora eller fauna, bortsett fra enkelte
kaktuser, men i nærheten av saltslettene på Altiplano, finner du et mangfold av
dyrearter som røde  flamingoer, vizcacha (en slags kanin), vicunas (en type lama)
eller andre fugler.
I følge folklore ble Salar de Uyuni til da Tanupa, en vakker ung kvinne, ble tvunget til å
finne en ektemann, og valget falt på Kusko. De to levde lykkelig i mange år, men da
Tanupa ga melk til deres sønn, ble Kusko forført av en annen kvinne kalt Kusuña.
Tanupas tårer og brystmelken blandet seg og skapte Salar. Denne legenden er en fin
måte å illustrere bolivianernes forhold til naturen og myter.

Lev deg inn i Bolivia
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Ønsker du også å utforske Bolivias saltsletter? Ta en titt på vårt nye Bolivia & Peru-tilbud
her hvor du får med deg det beste av både Bolivia og Peru inkludert Salar de Uyuni.
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